
گزارش
 من این آدم ها را 

در محله خودمان دیده ام!
نویسنده و کارگردان فیلم سینمایی »ملاقات 
خصوصی« در نشست نمایش و نقد این فیلم در 
باشگاه فیلم فرهنگسرای ارسباران عنوان کرد: در 
جنوب شهر بعضی آدم ها در دنیای خیالی خودشان 
زندگی می کنند. من این آدم ها را در محله خودمان 

دیده ام.
در ابتدای نشست کورش جاهد منتقد و کارشناس 
سینما گفت: »ملاقات خصوصی« به عنوان کار اول 
سینمایی قدم بسیار بزرگی است و در گیشه هم 
به توفیق خوبی دست پیدا کرده. عوامل مختلفی 
مانند قصه، کارگردانی، بازی های خوب و... باعث 
این موفقیت شده است. چند ماجرای آشنا مانند 
زندان، عشق و مواد مخدر به شکل دراماتیکی در 
کنار هم قرار داده شده و بیننده را با شخصیت ها 

همراه می کند.
در ادامه امید شمس نویسنده و کارگردان فیلم 
عنوان کرد: محله ای که »ملاقات خصوصی« در آن 
ساخته شده محله ای است که من در آن بزرگ 
شده ام و با قصه های آنجا آشنا هستم. این فیلم از 

دغدغه شخصی و زیست من سرچشمه می گیرد.
وی درباره نحوه شکل گیری ایده فیلم توضیح داد: 
چند سال پیش در زندان شهید کچویی کرج در 
حال ساخت یک مستند بودیم، من در بند نسوان 
چند زن زندانی محکوم به اعدام را دیدم که پس 
از پرس و جو متوجه شدم جرمشان جابه جایی 
مواد مخدر به زندان از طریق ملاقات خصوصی با 
شوهرانشان بود. این سوژه را چند سال پرورش 
دادیم و با پژوهش میدانی و چندین ساعت مصاحبه 

با این زنان، نگارش فیلمنامه را آغاز کردیم.
شمس ادامه داد: در جنوب شهر بعضی آدم ها در 
دنیای خیالی خودشان زندگی می کنند و مثلًا 
شخصیت پروانه که می خواسته پزشک شود و 
نشده، با این عقده ها زندگی می کند و در تخیلش 
به سر می برد و شاید با استفاده از فعالیت در زمینه 
گیاهان دارویی آن نیاز را برطرف می کند. من این 

آدم ها را در محله خودمان دیده ام.
کارگردان »ملاقات خصوصی« در پاسخ به پرسشی 
درباره وجود بیش از حد قصه های فرعی در فیلم 
گفت: در این فیلم حتی یک خرده پیرنگ وجود 
ندارد که از پیرنگ اصلی خارج باشد. نسخه اولیه 
فیلمنامه بیش از 200 صفحه بود و در نهایت در 
بازنویسی نهایی برخی شخصیت ها و ماجراها را 
ویرایش کردیم تا شخصیت ها و خرده پیرنگ های 

اصلی و اثرگذار باقی بماند.

دریچه
مصطفی مستور نویسنده، پژوهشگر و مترجم    طرح 
داستان »جنگل پرتقال« به معنای فنی آن )plot( از 
لحاظ تکنیکال و فنی خوب است، در واقع منطق دارد و 
به واسطه یک سببیت، داستان شکل می گیرد. ممکن است 
کسی بگوید این طرح خیلی قوی نیست و مفاهیم عمیقی 

در آن وجود ندارد. این موضوع ارتباطی به طرح ندارد.
 Z به نقطه A طرح سر جای خود قرار دارد و از نقطه
می رسد؛ معلمی که سر کلاس درس است، موضوع مدرک 
پیش می آید و باید مدرک خود را برای محل کارش بیاورد، 
برای گرفتن آن به تنکابن می رود، مواجهه در تنکابن و 
دانشگاه با خانم مدیر گروه، همراه نداشتن کارت معافیت 
سربازی که کار را به روز بعد موکول می کند و مابقی 
داستان. البته برخی از بخش های داستان منطق کمتری 
دارد مانند دیدار شخصیت اصلی داستان با دانشجوی 
جوان در حیاط دانشگاه که با سرعت بسیاری این رابطه 

آن قدر قوی می شود که شب به مهمانی هم می رود.
در مجموع همان طور که گفتم طرح دارای منطق است، 
منطقی که می گویم در مقابل تصادف و شانس است. 
احتمال وقوع این رویدادها وجود دارد، بنابراین داستان 
منطق خوبی دارد. زمانی که ما این خط داستانی را داریم، 
نیازی نیست الزاماً اولین رویداد را در ابتدای داستان 
بیاوریم، برای مثال می توان سومین رویداد را در ابتدای 
داستان استفاده کرد البته این رویدادها به شکل خطی 

هستند اما امکان جابه جایی آن ها وجود دارد.
شروع داستان اهمیت زیادی دارد، وقتی می گویم شروع، 
مقصودم ۳0 ثانیه یا حداکثر یک دقیقه آغاز فیلم است که 
می توانست خیلی جذاب تر باشد. اگر این طرح من بود از 
جاده شروع می کردم. آنجا که علی بهاریان در جاده در حال 
گوش کردن به موسیقی است. این بخش از فیلم بسیار زیبا 
و دلپذیر است. فیلم می توانست از اینجا به موضوع گرفتن 
مدرک فلاش بک بزند و سکانس کلاس درس و بچه ها در 

فیلم اضافه است یا حداقل سکانس کلاس می توانست 
خیلی کوتاه باشد. پایان »جنگل پرتقال« خیلی خوب و 
یک پایان سینمایی است. برداشتن سنگ ها از وسط جاده 
نمادی است از باز کردن مسیری ممنوعه که شخصیت 
اصلی فیلم برای خودش باز می کند. سینما تصویر است و 

این سکانس یک پایان تصویری بود.
ماهیت سینما می گوید »به من نشان بده، حرف نزن«، 
در داستان نویسی هم همین است، اما این موضوع درباره 
فیلم به مراتب اهمیت بیشتری دارد. در فیلم به لحاظ 
کمی و کیفی حرف زیاد است. پیش از این هم گفته ام که 
اساساً در سینمای ما عنصری به نام »دیالوگ« یا نداریم یا 
بی نهایت ضعیف است. من ادعا می کنم ۹۵ درصد بهترین 
فیلم های سینمای ما در دیالوگ نمره صفر دارند. 2 مشکل 
عمده در دیالوگ نویسی فیلم »جنگل پرتقال« وجود دارد؛ 
اول اینکه شخصیت ها به لحاظ کمی زیاد حرف می زنند. 
ثانیه ها و حتی دهم ثانیه در سینما مهم است. چرا باید در 

مورد موضوعی این قدر حرف زده شود؟
در سکانس خداحافظی علی و مریم، 2 شخصیت خیلی با 
هم حرف می زنند، چرا این سکانس را می گویم چون یکی 
از بهترین صحنه های فیلم است. 2 اتفاق فوق العاده را در 
این صحنه می بینیم؛ هدیه دادن صفحه ویگن به مریم و 
اینکه علی موهایش را زده است. این 2 اتفاق بیننده را 
به معنای درست غافلگیر می کند اما زیاده گویی شخصیت ها 

به این 2 تصویر خوب آسیب زده است.

فیلم مینی مالیستی نیست. در کتابفروشی هم درباره 
پاترول زیاده گویی داریم. وقتی مفهوم و موضوعی را در 

سینما به مخاطب نشان دهیم گویی هزار کلمه گفته ایم.
این اتفاق در برخی دیگر از سکانس ها هم دیده می شود 
مانند سکانس مکالمه مدیر مدرسه و علی بهاریان. در این 
صحنه ما حمایت مدیر از علی را »می بینیم« و نیازی 
نیست مدیر همین را به علی »بگوید«. وقتی می گویم 
دیالوگ ها باید مینی مالیستی باشند لزوماً به معنای کم 
کردن تعداد کلمات نیست بلکه منظور فشرده و حذف 
کردن کلمات اضافی است. شخصیت می تواند ده ها جمله 
بگوید اما دیالوگش مینی مالیستی باشد. چند خط حرف 
بزند. فکر می کنم اگر حجم دیالوگ در این فیلم به یک 
سوم هم می رسید نه فقط فیلم به لحاظ مفهومی آسیب 
نمی دید، بلکه قوی تر هم می شد. سکانسی که خانه مریم 
را نمایش می دهد و او از خانه خارج می شود، بسیار 
هوشمندانه بود. این صحنه به عنوان پیچ محتوایی داستان 
خیلی خوب است. وقتی مریم برمی گردد یک مونولوگ 

تقریباً طولانی دارد که بسیار خوب است.
این همان نمونه ای است که گفتم، دیالوگ طولانی اما 
فشرده و بدون اضافه گویی. یکی دیگر صحنه هایی که برای 
من جذاب بود دیدن ماشین تصادفی مریم در باغ پرتقال 
است که البته جا داشت زمان آن یکی دو ثانیه کوتاه تر 
شود. این سکانس بسیار به موقع و به جا بود. انگار ماشین 

نماد شخصیت آسیب دیده مریم است.

بودن سکانس مهمانی شبانه هم در فیلم به طور کلی خوب 
بود، هرچند بهتر بود منطق رفتن علی به آنجا قوی تر 
باشد. آشنایی کوتاه علی با آن دانشجو برای اینکه شب 
به خانه اش برود توجیه داستانی محکمی ندارد اما کلیت 
وجود این بخش در فیلم به نظرم خوب و قابل قبول است.
داستان این فیلم به لحاظ عمق و تفکری که قرار است به 
مخاطب منتقل کند خیلی فربه نیست. چرخش شخصیت 
مریم، اینکه همه چیز را می داند و دچار فراموشی نشده 

خیلی خوب است اما کافی نیست.
شخصیت علی بهاریان خیلی عمیق نیست. مدام در فیلم 
می شنویم او شخصیتی بسیار برجسته است اما به واقع 
آن را درک نمی کنیم، به علاوه، شخصیتی دوست داشتنی 

نیست. او را خیلی درک نمی کنم.
در شخصیت پردازی، علی به واسطه صریح بودنش خاص 
شده و این خوب است، ولی این خاص بودن نیاز به مکمل 
دارد و مکملش این است که دوستش داشته باشیم، در غیر 

این صورت بیننده همراه شخصیت نمی شود.
مثلًا در سکانس خداحافظی، جایی که علی بغض می کند 
قشنگ است اما فیلم از این صحنه ها که ما را با علی 
صمیمی کند، کم دارد. از بین شخصیت های فرعی، دوست 
علی که ماهی فروش بود و مالک خانه اجاره ای، به رغم 
حضور کم شان صمیمی و دلنشین بودند و به اصطلاح خون 
داشتند.  درباره فرآیند تحول شخصیت ها هم تأثیرپذیری 
مریم با گرفتن صفحه ویگن، یا موهای زده شده علی زیبا 
است، اما کافی نیستند. در این سکانس مریم باید کمی نرم 

می شد نه اینکه بخندد و ناگهان تغییر کند.
فیلمبرداری »جنگل پرتقال« در شمال با زمانی که داستان 
در تهران روایت می شود، تفاوتی ندارد. انتظار داشتم با 
چند فیلتر، فضای خفه، کم نور و غم انگیز آنجا تصویر شود 
تا هم حس شمال را بهتر منتقل کند و هم اشاره ای به 

گذشته از دست رفته علی و مریم باشد.  مهر
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»جنگل پرتقال« در بوته نقد مصطفی مستور 

نشان بده، حرف نزن!

یک هنرمند موسیقی درباره تولیدات موسیقی این روزها می گوید: این روزها به آثار 
موسیقی که ساخته می شود، فکر نمی شود و ایده خاصی پشت بعضی از تولیدات 
موسیقی نیست. این وضع تا حدی است که چندی پیش یک خواننده معروف 

گفته بود به آهنگ هایی که می خواند، فکر نمی کند اما فکر نکردن افتخار نیست .
به گزارش ایسنا، نشست رسانه ای کنسرت ارکستر »نوای آفتاب« به رهبری امین 
سالمی و خوانندگی امیر رفعتی دیروز در سالن دهلوی بنیاد رودکی با حضور 
دیگر دست اندرکاران برگزاری این کنسرت از جمله فیروز ویسانلو، ناصر طاهریان 

و داریوش حجازی برگزار شد.
در ابتدای این برنامه، امین سالمی )آهنگساز و رهبر ارکستر( گفت: کنسرت 
پیش روی »ارکستر نوای آفتاب« یکشنبه 2۱ آبان ماه در دو سانس  ۱۸:۳0 و 
2۱:۳0 روی صحنه می رود. قرار است در این کنسرت آثار موسیقی عاشقانه قبل 
از انقلاب با تنظیم جدید بازخوانی شود. در همین راستا طی دو ماه گذشته دفتر 
موسیقی با ما همکاری هایی داشت و توانستیم از بین ۱۷ قطعه ای که در رپرتوار 
داشتیم، برای ۱۵ قطعه مجوز اجرا بگیریم؛ البته در این بین سه قطعه داشتیم 

که مجوز آنها رد شد و برای آنها سه جایگزین دیگر پیدا کردیم. شاید هم به 
زودی امکان اجرای سه قطعه رد شده را داشته باشیم ولی اگر همچنان اجرای 

این قطعات ممنوع باشد، همان سه قطعه جایگزین را اجرا می کنیم.
او درباره چگونگی شکل گیری ایده برگزاری این کنسرت گفت: چند ماه پیش 
زمانی که با آقای طاهریان صحبت می کردم و از دغدغه خود برای این کنسرت 
گفتم، به من لطف و اعتماد کرد و گفت که کار را با هم بریم جلو ببریم که این 
حرف او دل من را قرص کرد. در همین راستا ارکستر »نوای آفتاب« را امسال 
تأسیس کردیم که نخستین بار در تابستان به مدت شش شب روی صحنه رفت. 
این ارکستر هم می تواند آثار کلاسیک را اجرا کند، هم پاپ و هم ایرانی. حمایت 

مالی ما از طرف هیچ ارگان دولتی نیست و تمام کارها را آقای طاهریان انجام 
می دهد. این هنرمند درباره برگزاری این کنسرت در شهرستان ها گفت: فعلا با 

تهران شروع کرده ایم و برنامه ای برای شهرستان ها نداریم.
او درباره علت انتخاب سالن اسپیناس پالاس برای اجرای این کنسرت گفت: 
متاسفانه در حال حاضر تعداد سالن های برگزاری کنسرت محدود است که 
همگی یک رنج قیمت و اجاره نزدیک به هم دارند. ما نیز باتوجه به وقت خالی 
سالن ها، توانستیم سالن اسپیناس را اجاره کنیم. هزینه بلیت ها نیز از 200 هزار 
تا ۸00 هزار تومان است؛ البته که دوست داشتیم قیمت ها پایین تر باشد ولی در 
آن سود مالی نخواهیم داشت. هرچند که قیمت گذاری با ما نیست و اگر قیمت 

را پایین بیاوریم با بازخورد منفی از همکاران خود مواجه می شویم.
همچنین از این هنرمند سوال شد که چرا در تالار وحدت روی صحنه 
نمی روند که توضیح داد: به ما اجازه اجرا در تالار وحدت را ندادند و 
 گفتند این اجرا در تالار وحدت ممنوع است؛ زیرا قطعات اجرایی متعلق به 

قبل از انقلاب اسلامی است.

آقای خواننده! فکر نکردن روی آهنگ هایت 
افتخار نیست

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
برف چال طبرستان و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش 
حق انتفاع عرصه و اعیان و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته مذکور 
به نشانی کیلومتر 10 جاده آمل به محمودآباد - شهرک صنعتی تشبندان، از طریق 
مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/9/22 روز چهار شنبه ساعت10 صبح در محل 
اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر 

- ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
الف: مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه و اعیانی محل شرکت شامل حق انتفاع قطعه شماره G10 به متراژ 3000 
متر مربع واقع در شهرک صنعتی تشبندان فاز یک تحت قرارداد شماره 16389 مورخ 
1385/11/17  می باشد مجموعه اعیانی احداثی شامل 1- سوله سردخانه به میزان 
مساحت حدود1140 مترمربع 2- سوله به مساحت حدود 760 مترمربع 3- ساختمان 
اداری رفاهی و نگهبانی به مساحت 272 مترمربع 4- موتورخانه به مساحت 100 

مترمربع 5- سکوی بارانداز به مساحت 75 مترمربع با امتیازات آب، برق و تلفن.
ب: ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شامل:

ب-1: ماشین آلات و دستگاه ها
کمپرسور پیستونی 6 سیلندر تولید سال 2007 یک دستگاه، 2-   -1
کمپرسور پیستونی 6 سیلندر تولید سال 2014 یک دستگاه، 3- کمپرسور پیستونی 4 
سیلندر تولید سال 2009 یک دستگاه، 4- کمپرسور پیستونی 3 سیلندر تولید سال 
2007 یک دستگاه، 5- اوپراتور زیر صفر دارای دو فن سه دستگاه، 6- اوپراتور بالای 
صفر دارای دو فن یک دستگاه، 7- اوپراتور دارای سه فن شش دستگاه، 8- پمپ 
آمونیاکی جهت مدار بالای صفر و زیرصفر دو دستگاه 9- سپراتور با متعلقات مربوطه 
ساخت سال 1386 یک دستگاه 10- رسیور افقی با کلیه متعلقات مربوطه یک دستگاه 
11- مخزن روغن گیر یک دستگاه 12- کندانسور تبخیری با متعلقات )یک فن و دوفن( 
دو دستگاه 13- مخازن افقی و ایستاده) hi-low(pressure( دو دستگاه 14- جفت 
فن جهت ایجاد توربولنت داخل سردخانه سه دستگاه 15- مکانیزم ایستگاه جهت بهره 

برداری دو منظوره زیر و بالای صفر پنج ست.
ب-2: تاسیسات و تجهیزات

1- درب سردخانه با لولاهای مخصوص و مکانیسم بازوبست 5 عدد، 2- لول کنترل 
دانفوس 3 سری، 3- لوله کشی مانسمان گرید 40 باسایزهای "6 و "3 پنجاه متر، 4- 
سری کامل قفسه های آهنی با پروفیل قوطی و باکس پالت 1050 سری، 5-درب ورود 
به محوطه سردخانه ها، کرکره برقی با ریموت یک عدد، 6- تابلوهای برق اصلی و توزیع، 
تابلوهای برق به تعداد 8 سلول با کنترلرهای PLC به همراه بانک خازنی 7 پله، با توان 
KVA 150 و کلید ترمیک a 1600 رگولاتور مربوطه، 7- دستگاه جک پالت 1/5 تن 
هیدرولیک یک عدد، 8-پرده هوای پلاستیکی کرکره ای )دمپری - مانع عبور هوا( یک 
دیواره، 9- پرده هوای بادی 4 دستگاه، 10-لیفتراک برقی 2 تن باشارژر مربوطه یک 
دستگاه، 11- لیفتراک برقی 2/5 تن و سال ساخت 2003 یک دستگاه، 12- لیفتراک 
 6 volvo 2/5 تن دو گانه سوز سال ساخت 2008 یک دستگاه، 13- دیزل ژنراتور
سیلندر یک دستگاه، 14- کولر اسپیلت 30.000Btu/hr مارک زیمنس یک دستگاه، 
15- کولر پنجره ای 30.000Btu/hr با مارک اجنرال چین )در انبار( یک دستگاه، 16- 
باسکول دیجیتال 500 کیلویی پند یک دستگاه، 17- قپان 500 کیلویی معمولی یک 
دستگاه، 18- تجهیزات و ابزارآلات و قطعات یدکی مستعمل، 19-تجهیزات انبار شامل 
چندین دستگاه پمپ و دستگاه سنگ فرز و لوازم برقی مانند انواع کنتاکتورها و رله 
ها و تایمرها و لوازم یدکی کمپرسورها مانند رینگ پیستون و ... و تعدادی شیرآلات و 
اتصالات سیستم تبرید و جک های هیدرولیک و تعدادی پروژکتور یک دستگاه آبگرمکن 
و ابزارآلات شامل انواع آچارهای تخت و رینگی و بکس در سایزهای مختلف و تعداد 
چندین ست گیره کار، تراز، جعبه ابزار کمپرسور، ماسک های جوشکاری و آمونیاک، 
انواع شیلنگ و قیچی، دستگاه پرچ، مولتی متر و ...، 20- پروژکتورهای منصوبه در نقاط 
مختلف واحد صنعتی، 21- دوربین مدار بسته با 9 دوربین و D.V.R 16 کاناله و هارد 
2 ترا یک سری، 22-دستگاه جوش 250 آمپر با مارک میلر یک دستگاه، 23-یخچال 
خانگی اتاق کارگری مارک جنرال الکتریک یک دستگاه، 24- کابل کشی مدار قدرت و 
فرمان تا مصرف، روشنایی، مخابراتی و ... یک سری، 25- شبکه لوله کشی گاز مجموعه 
به صورت کف خواب، ورودی لوله 4، پنجاه متر، 26-تجهیزات اداری و آبدارخانه شامل 
میز و صندلی مدیریت، میز و صندلی های مهمان، دستگاه تلفکس شارپ، میزکامپیوتر 
با صندلی و فایل اداری بهمراه کامپیوتر و مانیتور "17 برای دوربین ها، ماشین حساب، 
دستگاه تلفن، پرینتر HP، مودم، بخاری برقی، جالباسی آویز، تابلو وسطل زباله، کپسول 
آتش نشانی و... ونیز آبدارخانه شامل اجاق گاز، میز غذاخوری 8 نفره با صندلی و 
میزآشپزحانه 4 نفره با صندلی، سماور و قوری و مقداری ظروف و...، 27- هزینه های 

حمل، نصب و آماده، جهت بهره برداری ماخذ 8 درصد.
شرایط شرکت در مزایده:

1. قیمت پایه مزایده عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
مبلغ 165،800،000،000 ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و دستگاه 
ها مبلغ 69،450،000،000 و قیمت پایه مزایده تاسیسات و تجهیزات مبلغ 
56،665،000،000 ریال جمعاً مبلغ 291/915/000/000 ریال برآورد گردیده 
است. هزینه مربوط به مزایده )بجز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به 
عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمت 
جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه 
امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. 
پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت برف 
چال طبرستان مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 
صبح روز چهار شنبه  مورخ 1402/9/22  به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی 
ساری - خیابان مازیار-نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه 
اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 9 صبح همان روز باز و قرائت 
خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی 
است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط 
این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه 
پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه 
واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر 
جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده 
مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می 
گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، 

اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010002933 مورخ 1402/7/25 هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا 
معارض متقاضی  آقای/ خانم  حسین عامری        فرزند عارف       بشماره شناسنامه  
60 صادره از شاهرود      در ششدانگ یک باب ساختمان      بمساحت 110 متر 
مربع قسمتی از پلاک    193و196و259 فرعی  از 1 اصلی واقع  درباغزندان 
بخش 2  شاهرود خریداری با واسطه  از عبدالله اخوین        محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1589492

انتشارنوبت اول  :1402/08/1
انتشارنوبت دوم   :1402/8/16

حمیدرضا حسین پور
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010002920 مورخ 1402/7/25 هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا 
معارض متقاضی  آقای/ خانم  اعظم خان احمدی       فرزند عیسی      بشماره 
شناسنامه  346 صادره از گنبدکاووس      در ششدانگ یک باب ساختمان      
بمساحت 190.50 متر مربع قسمتی از پلاک    56 فرعی  از 1 اصلی واقع  
درباغزندان بخش 2  شاهرود خریداری با واسطه  از علی اصغر نوروزی       محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1588779

انتشارنوبت اول  :1402/08/1
انتشارنوبت دوم   :1402/8/16

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010002261 مورخ 1402/06/08 هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا 
معارض متقاضی  آقای / خانم سید علی حسینی    فرزند سید علی اصغر     بشماره 
شناسنامه1صادره از شاهرود    در ششدانگ یک باب ساختمان    بمساحت 
269.87متر مربع قسمتی از پلاک 371 فرعی از یک  اصلی  واقع  در باغزندان  
بخش 2  شاهرود خریداری با واسطه از سید ارسلان سنگی احد  از ورثه سید 

ابوالفضل سنگی       محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1587258

انتشارنوبت اول  :     01 /1402/08
انتشارنوبت دوم   :   1402/08/16

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی مفقودی
برگ سبزو کارت سواری پراید  132 مدل1387 مسی تیره متالیک  به شماره 
موتور 2466115  و   شاسی S1422287016050 و     شماره انتظامی 461 ط94 -- 

ایران 30-  بنام زلیخا نوری زاده   مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. * 
********************************************

برگ سبز خودروسواری سمند LXEF7 مدل 1397 به رنگ سفید به شماره 
موتور 147H0415834 و شماره شاسی NAACR1HW5JF473173 و شماره شهربانی 
96-145ب86 متعلق به آقای علی اصغر شبستانی دارنده کدملی 4579888189 

مفقودگردیده واز درجه اعتبار ساقط است. دامغان
********************************************

 131SE سند کمپانی و سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم سایپا تیپ
مدل 1398 رنگ سفید روغنی به شماره موتور M13 /6319561 و شماره شاسی 
NAS411100K3540159 به شماره پلاک ایران 69- 255 ه 21 نام مالک  عبدالعزیز 
جبارزاده  به شماره ملی  2031654209  مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می 

باشد. گنبد
********************************************

پروانه بهره برداری صنایع کوچک تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی به شماره 
1-24/0260/ب تاریخ صدور 86/11/23 براساس مجوز طرح توسعه شماره شماره 
1-24/260/ب/ت مورخ85/3/27 به منظور بهره برداری واحدتولیدی سردخانه بالای 
صفر به نام سید ارسلان هدایت واقع در تنکابن بخش خرم آباد روستای سیاورز مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت اول / 
********************************************

برگ سبز موتور سیکلت باران CG125 رنگ قرمز مدل 1389 شماره موتور 
NBED012929 شماره تنه NBE *** 125J8937560 شماره پلاک 587-11612 به 

نام مجید نقد پلنگی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
********************************************

کارت سواری پژو 206 مدل 1383 شماره پلاک ایران62-152ط87 شماره موتور 
10FSS14962951 شماره شاسی 19801838 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد. /
********************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری پژو آردی آی مدل 1385 شماره پلاک 
ایران11-698ن98 شماره موتور 11785005499 شماره شاسی 13499368 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
********************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری پراید مدل 1383 شماره پلاک ایران62-
467د11 شماره موتور 00668184 شماره شاسی S1412283205900 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
********************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم احسان رنگ مشکی - مشکی به شماره موتور 
156FMI1097566 و شماره تنه N2N *** 150Z8921172 به شماره پلاک ایران 619 

- 82298 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************

 * برگ سبز خودرو سواری پژو 207 رنگ سفید مدل 1402 به شماره موتور 
167B0191884 و شماره شاسی 563861 به شماره پلاک ایران 16 - 889 ی 49 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 207 مدل 1402 رنگ مشکی متالیک به شماره 
موتور 166B0084952 و شماره شاسی 553141 به شماره پلاک ایران 50 - 866 ط 

11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************

* سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1387 رنگ نقره ای به شماره موتور 
12487021378 و شماره شاسی 355790 به شماره پلاک ایران 16 - 219 ه 79 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1387  رنگ سفید روغنی به شماره 
موتور 12487056525 و شماره شاسی NAAN01CAX8E715140 به شماره پلاک 

ایران 16 - 738 ل 28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************

* سند کمپانی خودرو سواری پژو 206 مدل 1397  رنگ سفید روغنی به شماره 
موتور 182A0034718 و شماره شاسی 557245 به شماره پلاک ایران 40 - 198 ه 11  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************

* سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1385 رنگ سفید روغنی به 
شماره موتور 1536861 و شماره شاسی S1412285849794 به شماره پلاک ایران 

16 - 239 س 43 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************

* برگ سبز خودرو تراکتور کشاورزی مدل 1396 رنگ قرمز روغنی به شماره موتور 
MT2NW1487E و شماره شاسی N3HKTAA7CHFS01264 به شماره پلاک ایران 

16 - 291 ک 12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************

* برگ سبز خودرو تراکتور کشاورزی مدل 1390 رنگ قرمز روغنی به شماره موتور 
LFW05380X و شماره شاسی L04122 به شماره پلاک ایران 16 - 289 ک 11 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************

کد ابلاغیه 2153852920898036
خواهان: غلامرضا فتوفتی خوانده گرامی: شرکت نساجی مریم به کارفرمایی/
مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: شرکت نساجی مریم به نشانی قم. جاده کاشان. 
ناحیه صنعتی لنگرود. فرعی خاکی سوم دست راست. جنب یخچالسازی نگین. تاریخ 
و وقت رسیدگی 5/9/1402 ساعت 9:30 نظر به اینکه دادخواستی برای شما در 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان 
حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین 
منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه 
داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای 

مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

کد ابلاغیه 2153853120917323
خواهان: غلامرضا فتوفتی خوانده گرامی: شرکت کوشاپازیریک به کارفرمایی/
مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: شرکت کوشاپازیریک به نشانی قم. جاده کاشان. 
کیلومتر یک جاده کهک. ناحیه صنعتی امید. یخچال سازی نگین. تاریخ و وقت رسیدگی 
6/9/1402ساعت 9:30 نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی 
لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام 
به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از 
دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط 

به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: ریخته گری حسینی )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 
22119 در جلسه مورخ 2/8/1402  کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان 
قم بنا به درخواست آقای غلامرضا طاهری از مجموع 13 شغل مطرح شده 8 شغل مورد 
تائید و 5 شغل مورد تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب(: کارگر ساده. 
ریخته گر)ماشین ابزار قم( کارگر ساده.)ریخته گری بیگی و بندی( کارگر ساده )ریخته 
گری عرب بافرانی( کارگر ساده موقت 390 )مهاب آب ایرانیان( کارگر ساده)ریخته 
گری گلزار( قالب گیر. کارگر ساده )ریخته گری حسینی( مشاغل تایید نشده: نگهبان. 
کمک انبادار)ماشین ابزار قم( کارگر ساده )دمپایی سازی حسین نیکو حرفیان(کارگر 
ساده)دمپایی سازی محمد حسن غفار زاده( کارگر ساده موقت 390)تراشکاری بیگی(. 
این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 
روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در 
صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد 
تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از 
تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج 
از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 

متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم
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مواضع تیم ایران  در وین در کنار  تبیین دیپلماسی 
عمل گرا و نتیجه محور ایران در مونیخ توسط وزیر امور 
خارجه و رایزنی های تلفنی رئیس جمهوری اسلامی با 
مقامات کشورهای حاضر در مذاکرات بیانگر آن است 
که طرف غربی نمی تواند از خطوط قرمز ایران مبنی 
بر لغو تحریم ها، راستی  آزمایی و ضمانت دادن شانه 

خالی کند. 
نشست امنیتی مونیخ با حضور دهها کشور در 
حالی برگزار شد که یکی از مهمترین مباحث آن 
را رایزنی های وزیر امور خارجه ایران با مقامات 
سایر کشورها از جمله اعضای اروپایی مذاکرات وین 
تشکیل می داد. آنچه غرب در فضای رسانه ای آن را 
دنبال می کرد القا کوتاه آمدن تهران از خواسته هایش 
بوده حال آنکه مواضع مقامات ایران از رئیس جمهور 
گرفته تا وزیر امور خارجه و تیم هسته ای این توهم 
و زیاده خواهی غربی را با ناکامی همراه ساخت. در 
همین چارچوب وزیر خارجه ایران با مسئول دانستن 
آمریکا و متحدان غربی آن در هرگونه شکست احتمالی 
مذاکرات وین، اما تاکید کرد تیم ایرانی با خوش بینی 

و جدیت برای رسیدن به توافق خوب تلاش می کند.
»حسین امیرعبداللهیان« در مصاحبه با »کریستین 
امانپور« مجری شبکه »سی انِ انِ« گفت: »آن بخشی 
که به جمهوری اسلامی ایران برمی گردد، چرا 
خوش بین هستیم؟ چون دولت آقای دکتر رئیسی اراده 
جدی دارد برای اینکه به توافق خوب در وین دست 
پیدا کنیم«.وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان 

اینکه ما برای رسیدن به یک توافق خوب، تلاش های 
زیادی را در ادوار گذشته کرده ایم، افزود: »در این 
لحظات حساس و شرایط حساس مذاکرات ما در وین، 
اگر آمریکا و طرف غربی ]واقع گرایانه[ برخورد نکنند، 
حتما مسئول شکست احتمالی مذاکرات خواهند بود«.
در همین حال حسین امیرعبداللهیان در کنفرانس 
امنیتی مونیخ در پاسخ به سؤال خانم لارا خلف در 
مورد گفت وگو با آمریکا اظهار داشت: آمریکایی ها ظرف 
هفته های اخیر به طور متناوب و از طریق واسطه های 
مختلف از ما خواسته اند که با ما مذاکرات مستقیم 
داشته باشند. ما در پاسخ به واسطه ها اعلام کردیم که 
چشم انداز چنین گفت و گویی برای ما چندان روشن 
نیست و اگر قرار نیست دستاوردی داشته باشیم چه 
نیازی به مذاکره مستقیم است.وی افزود: ولی اگر طرف 
آمریکایی یک ابتکار عمده از جمله برداشتن برخی از 
تحریم ها را انجام دهد، آنگاه می توان گفت که نیت 
آمریکایی ها واقعی است.امیرعبداللهیان گفت: مایلم 
تأکید کنم که آنها تنها در قالب کلمات از حسن نیت 
حرف می زنند و این برای گفت وگوهای مستقیم کافی 
نیست. آنها باید حسن نیت خود را به صورت عملی و 
در عرصه میدانی نشان دهند.وی افزود: آنها می توانند 
برخی تحریم ها را بردارند یا برخی دارایی های مسدود 
شده ما نزد بانک های خارجی را آزاد کنند، این در 
حالی است که همزمان با گفت وگوهای جدید حتی 
برخی تحریم های جدید نیز علیه اشخاص حقوقی و 
حقیقی ایران از سوی دولت آقای بایدن اعمال شده 

است و این معنایش این است که دولت آقای بایدن 
همان مسیر ترامپ را دنبال می کند، لذا افکار عمومی 
می گوید که آنها در عمل یکی هستند.وزیر امور خارجه 
دیروز شنبه نیز در کنفرانس امنیتی مونیخ با بیان 
این که همکاران من در وین با بازی های دوگانه طرف 
غربی بر سر »متن« و »زمان« روبرو هستند، گفت: 
آمادگی رسیدن به یک توافق خوب را در کوتاه ترین 
زمان ممکن داریم، به شرطی که طرف دیگر آماده 
اتخاذ تصمیمات سیاسی مورد نیاز باشد. همچنین وزیر 
امور خارجه در دیدار جوزپ بورل در مونیخ تصریح 
کرد: اگر ابتکارات ایران نبود، تا این حد به توافق 
نزدیک نبودیم، ولی طرف مقابل باید بداند جمهوری 
اسلامی خطوط قرمز خود را نادیده نخواهد گرفت. 
همچنین وزیر امور خارجه در دیدار همتای اسپانیایی 
گفت: گفت وگوها در وین به نقطه ای رسیده که نیازمند 
اتخاذ تصمیمات سیاسی طرف غربی برای رسیدن به 
توافق است و سه کشور اروپایی تلاش کنند حقوق و 
منافع مشروع ایران رعایت شود. از سوی دیگر وزیر 
خارجه نروژ در دیدار با امیرعبداللهیان نسبت به آغاز 
فصل جدیدی از روابط اقتصادی با ایران در پی حصول 
توافق در وین ابراز امیدواری کرد و گفت که این کشور 
برای گسترش همه جانبه و بدون محدودیت روابط 
با ایران آمادگی کرد. سفیر آمریکا در کویت با بیان 
حساس بودن مذاکرات جاری در وین اظهار داشت، 
واشنگتن در حال مشورت با شرکا و متحدان خود در 

منطقه و همچنین با اتحادیه اروپاست.

گزارش
غرب نمی تواند از لغو تحریم ها، راستی  آزمایی و ضمانت دادن شانه خالی کند

برجامی ها ملزم به اجرای خطوط قرمز ایران
 شهید سلیمانی 

پیروز میدان جهاد اکبر و اصغر 
المللی »مکتب شهید  سومین کنفرانس بین 
سلیمانی و تمدن نوین اسلامی با حضور 
اندیشمندان و اصحاب رسانه از کشورهای مختلف 
در حالی برگزار شد که همگان بر نقش و جایگاه 
سردار در تحقق صلح و عدالت جهانی تاکید و وی را 
فاتح هر دو میدان جهاد اکبر و اصغر معرفی کردند. 
دکتر »داود عامری«، دبیر کل »مجمع جهانی 
صلح اسلامی«، در مراسم افتتاح  سومین کنفرانس 
بین المللی »مکتب شهید سلیمانی و تمدن نوین 
اسلامی« که 30 بهمن ماه در تهران آغاز به کار 
کرد، گفت:»شهید سلیمانی دارای خصایص و  
ویژگی های بسیار ممتازی بود و رهبر معظم انقلاب 
اسلامی ایران، از شهید سلیمانی به عنوان یک 
مکتب یاد کرد. شهید سلیمانی با خصوصیات ممتاز 
و خدمات ویژه ای که در حمایت از امت اسلامی 
انجام داد، شهید سلیمانی قهرمان صلح و عدالت در 

منطقه و قهرمان مبارزه با تروریسم بود.«
حجت الاسلام دکتر »نبیل حلباوی«، امام جماعت 
بارگاه مقدس حضرت رقیه سلام الله علیها در 
دمشق، پایتخت سوریه نیز گفت:»شهید بزرگ و 
فرمانده ما حاج قاسم سلیمانی در مقایسه با رهبران 
نظامی جهان الگویی بی همتا و ممتاز بود که نه 
فقط یک فرمانده نظامی توانا و برجسته، بلکه 
رهبری رسالت مدار، مذهبی و عرفانی بود.«»شهید 
سلیمانی شهیدی جاوید است که حماسه و  دیدگاه 
وسیع معنوی وی  الهام بخش همه قهرمانان و 
مبارزان در سپاه قدس و رهبران مجاهد مقاومت 

در سوریه و لبنان و یمن و عراق است.«
همچنین حجت الاسلام و المسلمین، دکتر مهدی 
ایمانی پور، رییس سازمان فرهنگ و ارتباطات 
اسلامی با اشاره به ویژگی های متعدد مکتب سردار 
شهید سلیمانی، مبارزات وی در غرب آسیا  و حمایت 
او از اقوام و پیروان مذاهب مختلف را تلاشی برای 
تحقق صلح پایدار عادلانه دانست. همچنین حضرت 
آیت الله نوری حاتم ساعدی از اساتید سطوح عالی 
حوزه علمیه نجف اشرف گفت:»شهید سلیمانی در 
حالی که یک فرمانده نظامی شجاع و  طراح خبره 
حملات تهاجمی علیه دشمن بود، قلبی رئوف و 
رحیم داشت و الگو و محبوب قلوب همرزمانش بود. 
علاوه بر اینها، سیاستمداری ماهر بود که احزاب 
مرتبط به خود را صالحانه رهنمود می داد و در حل 
تنش های سیاسی کمک می کرد. او ویژگی های 
بدیعی داشت که ظاهرا با یکدیگر ناهمگون بودند.«
از سوی دیگر دکتر »ادریس الهانی«،  استاد 
دانشگاه اهل تونس با تاکید بر اینکه بهترین راه 
شناخت پدیده ها، بررسی ویژگی های اضداد 
آنهاست، گفت: » می توان با  شناخت ویژگی های 
امپریالیسم آمریکا و صهیونیسم اشغالگر و عوامل 
آنها به عنوان دشمنان شهید سلیمانی، به خوبی 
دریافت که وی مردی مجاهد و  مخلص برای وطن 
خود بود که طرح سلطه گرایانه آمریکا را در منطقه 
را که بر سیاست های راهبردی ایران تاثیر منفی 

می گذارد، هدف قرار می داد.«
از سوی دیگر دکتر »ابولخیر«، نویسنده و از فعالان 
رسانه ای کشور مصر گفت:»شهید سلیمانی در 
تربیت نیروی مقاومت جهانی علیه صهیونیسم و 
استکبار جهانی نقشی همه جانبه و یگانه ایفا کرد. 
او جوانان همه مذاهب در لبنان، فلسطین و  عراق را  
با تربیت اخلاقی، دینی، ایمانی، اجتماعی و  رفتاری 
در خط مقاومت ذوب کرد. او مکتبی را تاسیس 
کرد که تحت تاثیر ارزشهای غربی قرار نمی گیرد، 
به جغرافیا محدود نیست. تحت تاثیر ارزشهای 
صهیونیستی و حروف لاتین نیست بلکه تحت تاثیر 
ارزشهای اسلام نابی است که همه ملت های اسلامی 

تحت آن متحد می شوند.«
این اندیشمند مصری درباره نقش سردار سلیمانی 
در شکست ترویست های تکفیری داعش در عراق 
و سوریه افزود: »تلاش های شهید سلیمانی و 
همراهان او باعث شد که جبهه داخلی مقاومت 
عراق و سوریه در برابر اشغالگران آمریکایی و 
صهیونیستی با هم متحد شوند و بزرگ ترین 
پیروزی ها در مقابل »داعش« به مثابه یکی از 
خشن ترین ارتش های تروریستی که با تمام قوا 
از سوی دشمنان حمایت می شد، شکست بخورد.«
دکتر ابوالخیر در ادامه تاکید کرد:»سخن گفتن از  
شهید قاسم سلیمانی، یعنی سخن گفتن از معنای 
شهادت در اندیشه اسلام ناب محمدی و نماد آن در 
نهضت امام حسین علیه السلام که »مرگ با عزت 
بهتر از حیات در ذلت است«. ما نیز باید در مسیر 

شهید سردار سلیمانی حرکت کنیم.«

دریچه

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت اول

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

آگهي مزايده عمومي شماره :  1000001190000010
به شماره مرجع : 130/1400

شركت توزیع نیروی برق استان اصفهان
امور تداركات و انبار ها 

موضوع مزايده : فروش سیم مسی اسقاط)70 تن(
شركت توزيع برق استان اصفهان در نظر دارد کالای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را  با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده مرجع 130/1400  و)شماره سیستمی 1000001190000010( به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 
زمان انتشار در سایت : یکشنبه مورخ 1400/12/01 ساعت 12.00 صبح

مهلت دریافت اسناد مزایده : شنبه مورخ 1400/12/07 ساعت 12:00
 تاریخ بازدید : شنبه مورخ 1400/12/07 از ساعت 8 صبح الی 13 بعدظهر تا سه شنبه مورخ 1400/12/16  

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:00 صبح 
زمان بازگشایی: شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:30 صبح 

 زمان اعلام به برنده:  یکشنبه مورخ 1400/12/22
ضمنا رعايت موارد ذيل الزامی می باشد: 

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین  شرکت 
در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد. 

2- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید. 
3-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند : 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش« ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.

  محل برگزاري مزایده : سالن جلسات شرکت توزیع برق استان اصفهان
ضمانتنامه شرکت در مزایده : سپرده لازم براي شرکت در مزایده به مبلغ 10 % مبلغ پیشنهادي بصورت ضمانتنامه بانکي معتبر  براي مدت سه ماه و قابل تمدید به 

درخواست شرکت توزیع برق استان اصفهان و یا فیش واریزي  به مبلغ مورد نظر به حساب سپهر صادرات به شماره 0105042522005
-تحویل ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت فیزیکی و در پاکت لاک و مهر شده قبل از ساعت برگزاری مناقصه به دبیرخانه شرکت توزیع برق استان اصفهان به 

آدرس اصفهان خ شریعتی علاوه بر بارگذاری بر روی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( الزامی است .
- شرکت توزیع برق استان اصفهان در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار است.

- هزینه درج آگهي مزایده در صفحات  داخلي روزنامه هاي   اصفهان امروز - سیاست روز  بعهده برندگان مزایده میباشد.
- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلي  4274 واحد مناقصات و  قراردادها تماس حاصل نمایند.

 

شركت توزيع برق استان اصفهان

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود گرما صنعت 
پیشرو به شناسه ملی 14011851978 و به شماره ثبت 
607455 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1402/08/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت 
به آدرس: استان تهران، شهرستان قدس، بخش مرکزی، 
شهر قدس، محله، خیابان گلبرگ شمالی، بلوار امام زاده، 
پاک 145، طبقه 1، واحد 1 به کدپستی: 3754145459 
انتقال یافت وماده مربوطه دراساسنامه اصاح گردید. 
موضوع شرکت بشرح ذیل تغییر یافت وماده مربوطه 
دراساسنامه اصاح گردید: تهیه ، خرید و فروش ، تولید، 
واردات و صادرات انواع هیتر و لوازم گرمایشی و لوازم 
مرتبط با آنها و ترموکوپل )ابزار دقیق ( در صورت لزوم پس 

از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1600202(


